МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ПЕРМСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ ИМ.Б.Г.ИЗГАГИНА»

ПРИКАЗ

10.04.2020     г. Пермь    № 45-2

по основной деятельности

Об утверждении Плана контрактации

Средств финансового обеспечения проекта

«Мастерские - 2020»

Во исполнение «Cоглашения о предоставлении из федерального бюджета грантов в форме

субсидий юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «Государственная

поддержка профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения

соответствия их материально -технической базы современным требованиям»

федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение конкурентоспособности

профессионального образования)» национального проекта «Образование»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», г.Москва»

от 17.02.2020г. № 073-15-2020-052

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрактации средств финансового обеспечения проекта,

предусмотренных соглашением (приложение №1 к настоящему приказу).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «ПТПИТ»         В.В.Аспидов